
               Rudolf Steiners biografer 

         Invitasjon til et studie- og forskningsarbeid

I 2011 er det utgitt flere nye biografier om Rudolf Steiner. Også ikke-

antroposofer skriver nå biografier om antroposofiens jordmor. I enkelte av disse 

lesningene tilføres overraskende og til dels nyskapende tolkningsgrep, som 

setter tidligere tolkningstradisjon i et nytt lys. I andre er det lite nytt å hente, 

men bidrar ikke dette til at den tidligere, tradisjonelle antroposofiske lese- og 

tolkningstradisjonen utfordres? Er de tidligere biografiene preget av for nære 

bånd til Rudolf Steiner, slik at objektiveringsevnen forstyrres av sympati og 

beundring? På den annen side sies det at man vanskelig kan beskrive Amerika 

uten å ha vært der. Med andre ord kan det være nødvendig å klargjøre hva som 

kreves av lese- og tolkningskompetanse om man skal fremstille de vesentlige 

utviklingsskrittene i Rudolf Steiners liv, frihetsfilosofien, inngangen til 

okkultismen og teosofien, og ikke minst Steiner som avantgardistisk 

Mikaelsridder, idet han nygrunnlegger Det allmenne Antroposofiske selskap og 

starter oppbyggingen av Den frie høyskole for åndsvitenskap, om disse 

fremstillingene skal kunne ansees som kvalifiserte dokumenter. 

     Inn i et slikt studie- og forskningsarbeid kreves det selvstendighet. Slik 

selvstendighet er det vanskelig å utvikle i dag, om ikke man står inne i et 

samspill med andre interesserte. Interesserte inviteres derfor til et slikt studie-, 

samtale- og forskningsarbeid en weekend pr. semester. Arrangører og 

arrangementssted kan komme til å ambulere. Invitasjonen går ut i Norge, 

Sverige og Danmark. I første omgang inviteres det til et slikt weekendseminar i 

Oslo helgen 2. – 4. Mars 2012, på Sagene kulturverksted (sentralt i byen) i regi 

av Forum Cogito, se: www.forumcogito.no . Selve arrangementet vil være 

tilnærmet kostnadsfritt. For nærmere informasjon kontakt: Ole Harald Dahl, tel: 

0047-90917770, e-post: ohdahl     @     start.no   
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